GID, com juros e correção monetária, valores estes, a serem
calculados em liquidação de sentença e, assim, declaro extinto o
processo, com resolução de mérito, nos termos do art. 269, I, CPC,
condeno ainda, o requerido no pagamento de  honorários
advocatícios de sucumbência no valor de R 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). Sem custas. Transcorrido in albis o prazo para
recurso voluntário das partes, encaminhem-se ao TJ/RR para
reexame necessário. P. R. I. C. Boa Vista, 07 de agosto de 2007. (a)
César Henrique Alves-Juiz de Direito”. Adv - Mivanildo da Silva
Matos, Orlando Guedes Rodrigues.

[...]

férias, 13º salário, com juros e correção monetária, valores estes, a
serem calculados em liquidação de sentença e, assim, declaro extinto
o processo, com resolução de mérito, nos termos do art. 269, I,
CPC, condeno ainda, o requerido no pagamento de  honorários
advocatícios de sucumbência no valor de R 1.500,00 (um mil e
quinhentos reais). Sem custas. Transcorrido in albis o prazo para
recurso voluntário das partes, encaminhem-se ao TJ/RR para
reexame necessário. P. R. I. C. Boa Vista, 07 de agosto de 2007. (a)
César Henrique Alves- Juiz de Direito”. Adv - Maria Eliane
Marques de Oliveira, Mivanildo da Silva Matos.

[...]

Lopes Mendonça Filho, Henrique Edurado Ferreira Figueredo.

00475 - 001005101656-5
Autor: Boa Vista Energia S/A
Réu: Marilyn Oliveira da Cruz => Sentença: (...) Face ao exposto,
julgo o pedido parcialmente procedente para condenar a parte ré ao
pagamento R 2.215,58 (dois mil, duzentos e quinze reais e cinqüenta
e oitenta centavos), com juros a partir da citação e correção
monetária desde quando devida cada fatura. Condeno ainda a parte
ré ao pagamento das custas finais e de honorários advocatícios
arbitrados em 10% do valor da condenação.

[...]

Batista, Allan Kardec Lopes Mendonça Filho, Henrique Edurado
Ferreira Figueredo.

00480 - 001005116396-1
Autor: Boa Vista Energia S/A
Réu: Maria das Graças Lemos Farias => Sentença: (...) Face ao
exposto, julgo o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento
de R 1.807,99 (um mil, oitocentos e sete reais e noventa e nove
centavos), com juros a partir da citação e correção monetária desde
quando devida cada fatura. Condeno ainda a ré ao pagamento das
custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do
valor da condenação. Após trânsito e do pagamento das custas ou da

[...]

Alexandre Cesar Dantas Socorro, Francisco das Chagas Batista,
Allan Kardec Lopes Mendonça Filho.

00481 - 001006132384-5
Autor: Boa Vista Energia S/A
Réu: Alcimir Maia de Souza => Sentença: (...) Face ao exposto, julgo
o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento de R 3.253,79
(três mil, duzentos e cinqüenta e três reais e setenta e nove
centavos), com juros a partir da citação e correção monetária desde
quando devida cada fatura. Condeno ainda a ré ao pagamento das
custas finais e de honorários advocatícios arbitrados em 10% do
valor da condenação. Após trânsito e do pagamento das custas ou da